

## پیروزی انقلاب اسلامی بر پایه دین و وحدت مذاهب رقم خورد



امام جمعه اهل سنت شیراز تأکید کرد که انقلاب اسلامی ایران با وحدت اقوام و ادیان الهی و بر اساس آموزه‌های دینی به پیروزی رسید. وی وجود رهبری دینی و معنوی را از شاخص‌های اساسی موفقیت این انقلاب دانست و نقش وحدت را در انسجام امت اسلامی حیاتی برشمرد.

به گزارش حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب، شیخ عبدالواحد خواجوی، امام جمعه اهل سنت شیراز، در وبینار "نقش مذاهب اسلامی در پیروزی انقلاب اسلامی با شعار انقلاب اسلامی؛ وحدت اقوام و ادیان الهی، امید به آینده" به اهمیت دین و مذهب در شکل‌گیری جوامع اسلامی اشاره کرد و گفت: همه مذاهب اسلامی شاخه‌هایی از درخت تنومند اسلام هستند و در حقیقت، وحدت به معنای انسجام امت اسلامی است.

وی تأکید کرد که خداوند متعال در قرآن کریم و پیامبر اکرم (ص) ابعاد و آرمان‌های دین و نظام اسلامی را مشخص کرده‌اند و می‌توان گفت که یکی از شاخصه‌های مهم دین، وجود یک رهبر دینی و معنوی است، تصریح کرد: در انقلاب اسلامی ایران، وجود رهبری دینی و سیاسی که جامع الشرایط، ایثارگر و با تدبیر باشد، می‌تواند ملت را متحد کند.

شیخ خواجوی در ادامه با استناد به آیات قرآن، بر اهمیت وحدت در اسلام تأکید کرد و گفت: خداوند در سوره مؤمنون آیه ۵۲ می‌فرماید: «وَإِنِّ هَٰذِهِ أُمَّتُكُمْ أُمَّةً وَاحِدَةً وَأَنَا رَبُّكُمْ فَاتَّقُونِ». همچنین در سوره انبیا آیه ۹۲ آمده است: «إِنِّ هَٰذِهِ أُمَّتُكُمْ أُمَّةً وَاحِدَةً وَأَنَا رَبُّكُمْ فَاعْبُدُونِ». این آیات تأکید دارند که امت اسلامی یکپارچه است و مسلمانان باید از هرگونه تبعیض، شرک، کفر و نفاق پرهیز کنند.

وی افزود: همه مذاهب اسلامی، اعم از شیعه و سنی، در یک راستا حرکت می‌کنند و موفقیت انقلاب اسلامی ایران، مرهون وجود رهبری واحد، شجاع، خردمند و با بصیرت بود که توانست مردم را متحد کند.

امام جمعه اهل سنت شیراز، با اشاره به نقش رهبری در انقلاب اسلامی، اظهار داشت: قدرت، توان و حمایت مردم از رهبری، همراهی با او و توکل به خداوند از جمله عوامل کلیدی موفقیت انقلاب اسلامی بود که باعث شد همه اقوام و مذاهب در کنار یکدیگر قرار بگیرند.

وی تأکید کرد: بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، نظریه‌پرداز اصلی این حرکت عظیم بود و بر اساس دستورات قرآن کریم حکم و عمل می‌کرد. نفوذ کلامی، حکمت و خردمندی امام راحل، تأثیر قابل‌توجهی در ایجاد تغییرات اجتماعی و انسجام ملی داشت.

شیخ خواجوی در پایان تصریح کرد: پیروزی انقلاب اسلامی بر اساس دین رقم خورد، نه بر اساس مذهب. این انقلاب نشان داد که همه مذاهب اسلامی و تمامی آزادی‌خواهان جهان، حول محور یک خدا و یک دین متحد شده‌اند. انقلاب اسلامی الگویی برای همبستگی و انسجام امت اسلامی است که باید از آن پاسداری کرد.